
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono 0422 4297 – Area 5 – Settore n. 2 

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

 

 

  Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO  il CCNL del 29.11.2007 e successive modifiche; 

VISTO l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli aa.ss.  

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto in data 08.07.2020 e prorogato per l’a.s. 

2022/23 con intesa sottoscritta in data 16.06.2022 (nota MI 23439 del 17.06.2022); 

VISTO  l’art.7, lett. B, dell’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo della Regione Veneto, 

sottoscritto il 17 luglio 2020, concernente i criteri e le modalità per la copertura del posto 

di DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico nelle istituzioni scolastiche 

normo dimensionate delle province; 

VISTO  l’avviso di questo UAT prot. n. 6712 del 15/07/2022;  

VISTE  le disponibilità pervenute; 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, dell’allegato elenco graduato provvisorio degli assistenti 

amministrativi a tempo indeterminato che si sono resi disponibili a ricoprire l’incarico di DSGA in altra 

istituzione scolastica della provincia di Treviso per l’a. s. 2022/2023. 

Avverso il presente elenco è ammesso motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione all’albo di 

questo UAT al seguente indirizzo di posta elettronica: drve.gestioneata.tv@istruzione.it. 

 
 

La Dirigente 

Barbara Sardella 
   (documento firmato digitalmente) 
 

 

Al personale amministrativo interessato 

LL.SS. 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche statali di 

ogni ordine e grado della provincia di Treviso 

LL.SS. 
 

Alle OO.SS. della provincia di Treviso 

LL.SS. 
 

Al sito web 
 

All’Albo 

 

 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:drve.gestioneata.tv@istruzione.it

		2022-08-05T11:17:11+0000
	SARDELLA BARBARA


		2022-08-12T14:06:46+0200
	protocollo




